2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

Постановление

	от 21.03.2017 .№ 58-па
г. Северодвинск Архангельской области

О проведении городского конкурса журналистских работ «Социальный портрет»  в 2017 году

В целях пропаганды деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций города в средствах массовой информации Северодвинска, в соответствии с Положением о городском конкурсе журналистских работ «Социальный портрет», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от  14.03.2017 № 43-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести городской конкурс журналистских работ «Социальный портрет» на лучшее освещение деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций города в период с 24.03.2017 по 10.04.2017.
2. Установить срок приема документов Управлением культуры и общественных связей Администрации Северодвинска для участия в конкурсе с 24.03.2017 по 04.04.2017. Прием документов осуществлять по адресу: г. Северодвинск, ул. Бойчука, 2, каб. 27.

3. Утвердить конкурсную комиссию в составе:
	Усов А.Ф.
	заместитель Главы Администрации по социальным вопросам, председатель комиссии

	Орлова Е.В.

	начальник отдела общественных связей Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Базлова Т.В.
	общественный представитель Губернатора Архангельской области в муниципальном образовании «Северодвинск» (по согласованию)

	Белоусов В.В.
	генеральный  директор ООО «Издательство «Северная неделя» (по согласованию)

	Мирошников А.Н.
	директор по информационной политике ООО «Северодвинский медиа центр» (по согласованию)

	Михайленко Е.В.

	начальник Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска

	Никитинская А.А.

	начальник Отдела по связям со СМИ Администрации Северодвинска

	Новикова Ю.А.
	редактор службы новостей радио «Модерн-Северодвинск» (по согласованию)

	Потелова И.В.
	заместитель начальника Управления социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска

	Слинько Н.В.
	член Общественной палаты Архангельской области, председатель Северодвинской городской общественной организации женщин (по согласованию)

	Щербина А.С.
	депутат Совета депутатов Северодвинска  (по согласованию)

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Михайленко Елена Валерьевна

585384